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Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup sprze¢tu komputerowego z dostaws i instalacja do
siedziby zamawiajacego i jednostek zamawiajacego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W zwiazku z powyiszym
Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

1. Czy Zamawiajacy dopusci serwery z obudowa o szerokosci 193mm?
Odpowiedz:

Tak , Zamawiajacy zaakceptuje takie obudowy.

2. Zamawiajagcy W Zalaczniku nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia — minimalne
wymagania / 26 Komputeréw stacjonarnych dla sekretariatu, w tabeli, pkt. 17. Wymagania
dodatkowe, wymaga: ,.Zainstalowany system operacyjny Windows 7 Professional 64bit PL z
prawami downgrade do Windows 8.1 oraz Windows 10 nie wymagajacy aktywacji za pomoca
telefonu lub Internetu w firmie Microsoft lub system rownowazny — przez réwnowaznosé
rozumie si¢ pelng funkcjonalnos¢ jaka oferuje wymagany w SIWZ system operacyjny.

Czy Zamawiajacy w celu wyeliminowania ryzyka otrzymania nielicencjonowanego,
podrobionego lub uzywanego (wczesniej aktywowanego) oprogramowania doprecyzowatby
ponizszy zapis W nastgpujacy sposéb:
,»System operacyjny Windows 7 Professional 64bit PL z prawami upgrade do Windows 8.1
oraz Windows 10, nigdy wczesniej nieuzywany i nieaktywowany, preinstalowany fabrycznie
przez producenta komputera na dysku twardym z kluczem licencyjnym trwale zaszytym w
BIOS komputera, nie wymagajacy aktywacji za pomoca telefonu lub Internetu w firmie
Microsoft lub system rownowazny — przez réwnowazno$¢ rozumie si¢ pelng funkcjonalnosc
jaka oferuje wymagany w SIWZ system operacyjny. Zamawiajagcy wyklucza uznanie za
réwnowazny dostarczenie oprogramowania uzywanego (wczesniej aktywowanego).”?
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmieni zapisy STWZ w proponowany sposéb.

3. Czy zamawiajacy zaakceptuje jako pojedyncza referencje 3 dostawy (kazda powyzej
100.000,00 zt) dokonane dla jednego podmiotu tego samego dnia? Referencja jest na jednym
pismie. Uzupelnienie Pytania 1) — 3 dostawy byly wykonane w ramach jednego przetargu ale

jako 3 oddzielne zadania — kazde powyzej 100 tys. zt.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zaakceptuje takie referencje.
4. Czy zamawiajacy uzna za podobng dostawe referencj¢ dotyczaca rozbudowy systemu
archiwizacji i kopii bezpieczenstwa?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie uzna takiej dostawy jako podobnej do wymaganej w SIWZ,

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza Notebooki z przodu o wysokosci 27,1 mm?




Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wskazane rozwigzanie.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza Komputery stacjonarne posiadajgce dwa sloty PCI 3.0X16 oraz
jeden slot Pce 3.0X1 zamiast wymaganych 1 X PCle X 16, 1 X PCle X 1 oraz 1 X PCI

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

7. Element konfiguracji: Zintegrowane kontrolery
Czy zamawiajacy dopusci rozwiagzanie roéwnowazne wyposazone w kontroler dyskowy
wyposazony w dwa porty poczwome (x4) oraz jeden port pojedynczy (x1) umozliwiajace
podlaczenie 10 dyskéw SATA 6Gb (kompatybilne z dyskami 3 Gb)? Funkcjonalnosé ta da
wiekszg elastycznoéé i wydajnos¢ zaoferowanego rozwigzania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci wskazane rozwigzanie.

8. Element konfiguracji: Dysk twardy, Wneki

Obecnie standardem w rozwigzaniach serwerowych jest stosowanie dyskow typu hot-plug
umozliwiajacych wymiang dysku bez koniecznosci wylaczania serwera i przestoju systemu.
Jest to rozwigzanie wyzszy standard bezpieczenstwa danych i bezproblemowa obsluge
serwisowg. Postulujemy zmiane specyfikacji na: Serwer musi umozliwia¢ instalacje 4 dyskow
3,5 cala lub 8 dyskéw 2.5 cala typu hot plug (mozliwos¢ wymiany bez wyltaczania serwera i
systemu operacyjnego). Dyski Hot-Plug sa technologig ktéra w znaczacy sposob minimalizuje
koniecznos¢ wylaczenia serwera podczas wymiany dyskow. Dzigki temu zamawiajacy uzyska
bardzo przydatng funkcjonalnos$e.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wskazane rozwigzanie, jako alternatywne do wskazanego w SIWZ.

9. Element konfiguracji: Interfejsy sieciowe
Czy zamawiajgcy dopusci rozwigzanie rownowazne wyposazone w karty sieciowe oparte o
ukiad wiodacego producenta chipset’dw sieciowych Broadcom 5720 obstugujace agregacje
portéw zgodng ze standardem 802.3ad? Zapis ten umozliwi zlozenie oferty przez wigkszos¢
wiodacych producentoéw kart sieciowych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci wskazane rozwigzanie.

10. Element konfiguracji: Porty
Czy zamawiajacy dopusci rozwiazanie réwnowazne wyposazone w 10 portéw USB w
nastgpujacej konfiguracji: 6 portéw USB 3.0 (4 wyprowadzone na front obudowy, 2
wyprowadzone na tyt obudowy) 4 porty USB 2.0 (2 porty wyprowadzone na tyt obudowy, 2
porty wyprowadzone wewnatrz obudowy). Taki zapis umozliwi zloZenie oferty przez
wiodacych producentdéw rozwigzan serwerowych na swiecie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci wskazane rozwiazanie.

11. Czy Zamawiajgcy dopusci laptopy z bateria 3 komorowg z czasem pracy wg. dokumentacji
producenta ponad 5 godz.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci wskazane rozwiazanie.

12. Czy Zamawiajacy dopusci laptopy z zasilaczem o mocy 45W? Zasilacz o tej mocy w pelni
spetnia zapotrzebowanie energetyczne urzadzenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci wskazane rozwigzanie.



13. Czy zamawiajacy dopusci komputery stacjonarne wyposazone w nagrywarke DVD +/- RW
x8?
Odpowiedz:

14. Zamawiajacy dopusci wskazane rozwigzanie.
W pkt. IV SIWZ Zamawiajacy wymaga ,,Termin wykonania zamowienia: 7 dni od podpisania

umowy, z wyjatkiem terminu dostarczenia serweréw, ktory okresla si¢ na 21 dni od dnia podpisania

umowy”.

Wymagany przez Zamawiajacego sprzet wymaga zlozenia oferty uszytej specjalnie pod Niego.
Producenci moga nie mie¢ na stokach wymaganego sprzgtu a jego produkcja trwa maksymalnie do 30
dni. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopusci ztozenie termin wykonania zamoéwienia do 30 dni od
daty podpisania umowy?

Tym samym wnosimy o zmiang zapisu w tresci SIWZ oraz umowy na zapis: ,,Termin wykonania
zaméwienia: 30 dni od daty podpisania umowy dla wszystkich skladnikéw zaméwienia”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla termin 21 dni na wykonanie calosci zaméwienia.
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